

Mia Wagner Holding ApS

Vedbæk Stationsvej 37A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 85 01 91

Årsrapport

2. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mia Therese Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. november 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mia Wagner Holding ApS Vedbæk Stationsvej 37A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 41 85 01 91
	Regnskabsår: 2. november 2020 - 31. december 2021
Direktion	Mia Therese Wagner, Adm. direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Kapitalinteresse	NFF Group Holding ApS, Vedbæk Stationsvej 37A, 2950 Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier eller anpartar i andre kapitalselskaber og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. Resultatet skyldes at kapitalandelene i kapitalinteresser aktuelt er nedskrevet til kr. 0. Henset til selskabets aktiviteter, unge alder, resultater i øvrigt og strategien for selskabet samt dets datterselskaber finder ledelsen at resultatet er tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af ledelsen. Driftsomkostningerne i selskabet er meget begrænset.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/11 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-5.000
2 Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	-48.000
Øvrige finansielle omkostninger	-385
Resultat før skat	-53.385
3 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-53.385
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-53.385
Disponeret i alt	-53.385

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
4	Kapitalinteresse	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>7</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7</u>
	Aktiver i alt	<u>7</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-53.385</u>
Egenkapital i alt	<u>-13.385</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>8.392</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.392</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.392</u>
Passiver i alt	<u>7</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.385	-53.385
	40.000	-53.385	-13.385

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af ledelsen. Driftsomkostningerne i selskabet er meget begrænset.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2/11 2020		
	<u>- 31/12 2021</u>		
2. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>		
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>0</u>		
	<u>0</u>		
	<u>31/12 2021</u>		
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 2. november 2020	0		
Tilgang i årets løb	48.000		
Kostpris 31. december 2021	<u>48.000</u>		
Nedskrivninger 2. november 2020	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-780.727		
Andre egenkapitalbevægelser	732.727		
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-48.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NFF Group Holding ApS, Vedbæk Stationsvej 37A, 2950 Vedbæk	49,41 %	<u>-112.580</u>	<u>-1.692.680</u>
		<u>-112.580</u>	<u>-1.692.680</u>

Årsrapporten for Mia Wagner Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder/kapitalinteresse

Kapitalandele i associerede virksomheder, som i balancen præsenteres som kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.